
, ii)
I ,\J

COMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DI\ CATANIA

AREA TECNICA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA
'- \-1 ;u. 3)Q aer i.- . ?iit

(int. n. 66 del 02.05.14)

OGGETTO: LAVORI DI SOMMA URGENZA PER RIPARMIoNE RETE IDRIGA IN VIA
PROFESSORE AMOROSO ANGOLI VtA MACHERIONE .
IMPEGNO DI SPESA ED AFFIDAMENTO DEI LAVORI.
coDICE C.t.c. N. x93oE39EA4

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

PREMESSo con nota prcl. s22g del 27.04.14, il comandoo di p.M. ha segnalato una perdita di

acqua dalla rete di pubblico acquedotto in via professore Amoroso angolo via Macherione;

vlsro il verbale di constatazione dei motivi di urgenza prot. 5494 der 02.0s.14;

RITENUTO pertanto necessario intervenire tramite

dell'art. 78 del vigente regolamento dei contratti;

affidamento in economia d'urgenza ai sensi

vlsro il Regolamento comunale dei contratti approvato con delibera di c.c. n.4 del 03.02.04;

VISTO D. L.vo n. 163 del .12.04.06;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

coNSIDERATo che nel predetto verbale di somma urgenza è stata determinata una spesa di €.
806,00 oltre IVA al 22o/o;

DETERMINA

Di impegnare la somma di €. 983,32 compreso IVA al 22% per I'affidamento dei lavori di riparazione
rete idrica in via Professore Amoroso angolo via Macherione;

Di dare atto che la suddetta somma è posta a carico del redigendo Bilancio Comunale 2014 RRpp
codice intervento 2090401h, imp. 15907t2011, dando atto della infrazionabitità ed indifferibilità deila
spesa;



Di affidare ilavori alla ditta C.F.F. Tecno lmpianti di Francesco Caruso, via Battioni 6 calatabiano,
P.t. 03788630873;

i disporre che Ia liquidazione avvenga dopo il regolare svolgimento dell,intervento ed esibizione di
fattura per un importo massimo pari alla spesa impegnata;
Di disporre che la presente determinazione venga pubblicata all'Albo pretorio on line di questo Ente
per un periodo di quindici giorni consecutivi.

Dalla Residenza Municipale, li 02.05.14

'AREA TECNICA
Faro)

t''o;lgq5
§7tl:i't,:\
>--[ x. -'-,'], )j



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE A.TTESTANTE LA. COPERTI]RA FINANZIARIA

ll sotloscrilto Responsobile dell'Areo Economico Finonziorio
Ai sensi e per gli effelti di cui:

. oll'ort.55, co.S, dello legge B giugno 1990, n.142, recepito doll'ort. l, co.l,
letl. l) dello legge regionole I i dicembre 1991 , n.48191;

. oll'orl.6 del regolomento del sistemo integroto dei controlll interni,
opprovoto con deliberozione del consiglio comunole n.l3 del 05.04.2013;

oppone, sul presente otlo, il Visto di regoloritÒ contobile, otiestonte lo coperluro
finonziorio dello

speso di € lmp. n.

Colqtobiono lì, tr : l.iA$, e$14

,l

IL RESP. DELL'AREA ECON. _ FINANZ.

.ìÀ
Roo. Rdldlbq Pennino" .{l\/l

NON COERENTE CON LE REGOLE
Dl TEMPESTIVITA' DEI P GAMENTI


